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Preisliste (gültig ab 01.10.2024) 
 
Wochenendpaket Freitag bis Sonntag 155€ Komplettpreis für 3 Tage 
Wochenendpaket Samstag / Sonntag 110€ Komplettpreis für 2 Tage 
Wochenendbetreuung für Hunde welche 
regelmäßig in meine Tagesbetreuung oder den 
Gassi-Service kommen 

45€ / Tag 

  
Betreuung bis 7 Tage 45€ / Tag (inklusive Übernachtung, dazu zählen auch Abgabe- und 

Abholungstag) 
Bis 14 Tage 40€ / Tag (inklusive Übernachtung, dazu zählen auch Abgabe- und 

Abholungstag) 
Bis 21 Tage 35€ / Tag (inklusive Übernachtung, dazu zählen auch Abgabe- und 

Abholungstag) 
Ab 21 Tage Bitte erfragen Sie ein individuelles Angebot 
  
Urlaubsbetreuung für Hunde welche 
regelmäßig in meine Tagesbetreuung kommen: 

35€ / Tag 

Abholservice nach Vereinbarung 15€ einmalig 
Bringservice nach Vereinbarung 15€ einmalig 
Zusätzlicher Tag bei verspäteter Abholung 89€ 
Probetag mit Übernachtung 50€ 

*Bring- und Abholtag gelten ebenfalls als ein vollständig zu zahlender Tag. Bei Abholung vor 9:00 Uhr wird der Abholtag 
nicht berechnet. 
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